
La sinistra del terzo capitalismo
Read More
SKU: 13383
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Schiavone Aldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 162 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sinistra-del-terzo-capitalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Cette grande lueur Ã  l'Est :
Paris-Moscou, aller, retour
Read More
SKU: 13021
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AfanasÊ¹ev Jurij, Daniel Jeaneditore: Maren
Sellluogo-edizione: Parisanno-edizione: 1989

Product Description
213 pagine, 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cette-grande-lueur-a-lest-paris-moscou-aller-retour/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Io, Alessio, pronipote dello zar
Read More
SKU: 12829
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Anjou, Alexiseditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
325 pagine con 32 pagine di tavole, 22 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo
(Fine) (12829)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-alessio-pronipote-dello-zar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Del Sublime. A cura di Luigi
Reitani
Read More
SKU: 12807
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Friedrich Schillereditore: SEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 140. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12807)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/del-sublime-a-cura-di-luigi-reitani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Acque d'autunno. Con
introduzione a cura di Mario
Novaro
Read More
SKU: 12320
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ciuangzèeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Seconda edizione anastatica brossura Ottimo (Fine) (12320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/acque-dautunno-con-introduzione-a-cura-di-mario-novaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Emilio De Bono, il maresciallo
fucilato. Con 34 illustrazioni
fuori testo
Read More
SKU: 12226
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Fucci Francoeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 376. Brossura. con alette brossura Molto buono (Very Good) (12226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/emilio-de-bono-il-maresciallo-fucilato-con-34-illustrazioni-fuori-testo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Antologia dello humor nero
Read More
SKU: 11934
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Breton Andréeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 365 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-dello-humor-nero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le canzoni dei Beatles, a cura di
Piergiuseppe Caporale e Mauro
Eusebi
Read More
SKU: 11252
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: The Beatleseditore: Pandaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
141 pagine, illustrato, 24 cm, brossura editoriale con copertiaa illustrata a colori, con i testi
completi e gli accordi per chitarra brossura Ottimo (Fine) (11252)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-canzoni-dei-beatles-a-cura-di-piergiuseppe-caporale-e-mauro-eusebi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


L'analogia metaforica : una
questione logico-metafisica nel
tomismo
Read More
SKU: 10532
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Riva, Francoeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
XI, 203 pagine, 23 cm. brossura con tracce di polvere e lievi abrasioni alla copertina come da
foto, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Buono (Good) (10532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanalogia-metaforica-una-questione-logico-metafisica-nel-tomismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia dei Rosa-Croce,
prefazione di Umberto Eco
Read More
SKU: 9320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Arnold Pauleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
327 pagine, 23 cm. Trad. di Giuseppina Bonerba. Legatura editoriale con sopracop. rilegato
Molto buono (Very Good) (9320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dei-rosa-croce-prefazione-di-umberto-eco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


In officina Erasmi, l'apparato
autografo di Erasmo per
l'edizione 1528 degli Adagia e
un nuovo manoscritto del
Compendium vitae
Read More
SKU: 7875
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Michelini Tocci Luigieditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1989

Product Description
119 pagine con 12 pagine di tavole, 26 cm. Segue: Appendice. Brossura con tracce di polvere
alla cop., ma volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (7875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-officina-erasmi-lapparato-autografo-di-erasmo-per-ledizione-1528-degli-adagia-e-un-nuovo-manoscritto-del-compendium-vitae/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le origini occulte del nazismo
Read More
SKU: 7448
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Alleau Renéeditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
25 cm., 299 pagine con illustrazioni in bianco e nero, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (7448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-occulte-del-nazismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/

